LÉGI

aÂt11o MuvcrpÁL Dr trÀll.tL\.,
DtpÁ sfA,llEfiTO Lia iSr_ÁIi\/ô

APROVADO
EN1 i,,0Tr.cl1 L.

CÀMARA MUNICIPAL
or ITAITINGA - CE

l.t (;t\t
^Nt)()

( () 1 (r l,(_)!(.)

E1, Jo)q

REQUERIMENTO No. 1 3212024

REFORÇAR O REQUERIMENTO DE

N"17512022, QUE SEJA FEITO UM

cnlçnoÃo PADRoNTZADo coM
ACESSIBITIDADE NA AVENlDA I, PARQUE

DOM PEDRO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REFORÇAR O REQUERTMENTO DE N'17512O22, QUE SEJA FEITO UM CALçADÃO

PADRONIZADO COM ACESSIBILIDADE NA AVENIDA I, PARQUE DOM PEDRO.

JUSTIF!CATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é reivindicação da população.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08 DE ABRIL DE

2024

Atenciosamente,

l/\ "Áb
--í-
laJ:,,lll'c

ARES XAVIERNALDO TAV
Vereador (a) PROF. EDINALDO

fl Dra

1' S:.

b----
Rus Jonos Alvss Borboso, 25 - Antônio Miguêl lcEP 61.88t-128 - ttoittngo/ceI E L